وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز    شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۳
مهناز جهانفر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- م الف  ۷۵۴

آگهی مزايده اموال غير منقول
 اگهی مزايده پلاک ثبتی 6۱2/794 هفتصد و نود و چهار فرعی از ششصد و دوازده اصلی

بانک رفاه کارگران استان کهگیلویه و بویراحمد با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۳۴۲۴۵ به استناد سند رهنی شماره ۳۳۴۰۳ مورخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ 
صادره از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹ شهر یاسوج استان کهگیلویه و بویراحمد در پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۹۶ با شماره 
۱۴۰۴۰۴۰۲۰۰۲۲۰۰۰۰۹۵ جهت وصول طلب خود به مبلغ۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰( سیزده میلیارد ریال اصل و خسارت تأخیر تا روز 
وصول طلب علیه الهه بهشتی روی با شماره ملی ۴۲۲۰۷۹۲۳۴۱ فرزند عین اله به عنوان وام گیرنده و راهن پلاک ثبتی ۶۱۲/۷۹۴ 
هفتصد و نود و چهار فرعی از ششصد و دوازده اصلی به عنوان مورد وثیقه و مال الرهانه پرونده اجرایی )مزبور اقدام به صدور اجراییه 
نموده که پس از تشکیل پرونده با شماره صدر الذکر در این اداره و ادامه عملیات اجرایی برابر مقررات ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت و به 
علت عدم پرداخت بدهی از طرف بدهکار و به درخواست بستانکار نامه( وارده شماره ۱۴۰۴۰۴۱۵۶۶۶۲۰۰۰۰۲۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ 
آگهی مزایده مورد وثیقه که عبارتست از شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به پلاک ثبتی ۶۱۲/۷۹۴ هفتصد و نود و چهار فرعی 
از ششصد و دوازده اصلی واقع در بخش ۲۶ فارس بویراحمد علیا یاسوج واقع در یاسوج به مساحت ۲۲۱/۴۲ دویست و بیست و یک 
متر مربع و چهل و دو دسیمتر مترمربع عرصه( و زیربنا به مساحت ۱۴۴ یکصد و چهل و چهار متر مربع )اعیان( به آدرس استان 
کهگیلویه و بویراحمد ،شهرستان بویراحمد بخش مرکزی شهر ،مادوان روستای مهریان خیابان شهید شاهپور ،باقرزاده بن بست فرعی 
۲ شهید شاهپور باقرزاده، پلاک ۰ ، طبقه همکف با حدود اربعه مندرج در سند مالکیت به شماره چاپی ۸۲۸۳۵۲ سری ب سال۰۰

[...]

شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی در یک طبقه و به صورت اسکلت بنایی)شناژی و دارای پروانه ساخت به 
شماره ۶۹۰/د/م مورخ ۱۳۸۶/۰۷/۰۴  از دهیاری روستای مهریان میباشند و همچنین دارای گواهی پایانکار به شماره ۹۴/۵۷۰ مورخ 
۱۳۹۴/۰۷/۲۶ نیز از دهیاری روستای مهریان میباشد که سقف ساختمان بصورت تیرچه بلوک و با زیربنای کل ۱۴۴ یکصد و چهل و 
چهار متر مربع و نمای ساختمان و دیوار حیاط سرامیک و کف حیاط ،موزاییک سیستم گرمایشی بخاری گازی و سیستم سرمایشی 

کولر آبی و پشت بام ایزوگام میباشد.
 پلاک ثبتی فوق برابر نظریه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۳ کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۵/۲۹۹/۹۰۰/۰۰۰  بیست و پنج میلیارد